Кафедра «Предпринимательское, конкурентное и экологическое право»
График консультаций (ликвидации академических задолженностей) с 16.11.2020 по 30.11.2020г. 

	Дисциплина
	Преподаватель
	Дата
	Время
	Аудитория

	Предпринимательское право
	Кванина В.В., д.ю.н., профессор 


	16.11.2020
20.11.2020
23.11.2020
27.11.2020

	13.10 – 14.40
17.00 – 18.30
13.10 – 14.40
17.00 – 18.30

	305/4
305/4
305/4
305/4

	Предпринимательское право
	Тихомирова А.В., к.ю.н.,
доцент кафедры



	16.11.2020
18.11.2020
23.11.2020
25.11.2020
30.11.2020
	18.30 – 20.00
с 18.40 
17.05 – 18.30
с 18.40
18.30 – 20.00

	онлайн
Дистанц.: https://meet.google.com/yoi-ktqd-tsn
201/4
Дистанц.: https://meet.google.com/edi-tahy-zum
онлайн


	Предпринимательское право; Банковское законодательство
	Спиридонова А.В., к.ю.н.,
доцент кафедры


	16.11.2020
20.11.2020
27.11.2020
30.11.2020
	16.00 – 17.30
15.00 – 16.30
15.00 – 16.30
17.00 – 18.30

	Дистанционно:
https://meet.google.com/cqb-cxwx-dki


	Экологическое право
Земельное право
	Лихолетова С.В., к.ю.н.,
доцент кафедры


	20.11.2020
21.11.2020
27.11.2020
28.11.2020
	с 15.30
15.10 – 16.40
с 15.30
15.10 – 16.40

	Дистанц.:https://meet.google.com/tbe-ageb-ngb
201/4
Дистанц.:https://meet.google.com/tbe-ageb-ngb
201/4

	Правоведение; Правовое обеспечение маркетинговой деятельности
	Громова Е.А., к.ю.н.,
доцент кафедры

	18.11.2020
25.11.2020
	11.30 – 13.05
11.30 – 13.05
	103/4
103/4

	Налоговое право
	Замрыга Д.В., старший преподаватель



	18.11.2020
19.11.2020
25.11.2020
26.11.2020
27.11.2020
	18.45 – 20.20
18.45 – 20.20
18.45 – 20.20
18.45 – 20.20
08.30 – 09.88
	201/4
201/4
201/4
201/4
онлайн

	Корпоративное право
Арбитражный процесс
	Пушкарев И.П., к.ю.н.,
доцент кафедры


	16.11.2020
16.11.2020
23.11.2020
30.11.2020
	15.20 – 16.50
17.00 – 18.30
17.05 – 18.30
15.20 – 16.50

	201/4
201/4
201/4
201/4

	Арбитражный процесс
	Коваленко Е.И., старший преподаватель


	18.11.2020
20.11.2020
25.11.2020
	18.30 – 19.30
13.10 – 14.40
18.30 – 19.30

	онлайн
201/4
онлайн














